
Domov seniorů Mšeno, příspěvková organizace
nabízí volnou kapacitu sociální služby:

Pečovatelská služba

Sociální služba je poskytována občanům, kteří nejsou schopni si z důvodu věku či tělesného
nebo zdravotního postižení sami obstarat nutné práce v domácnosti a další životní potřeby,
nebo  kteří  pro  svůj  nepříznivý  zdravotní  stav  potřebují  pomoc  jiné  osoby,  pokud  jim
potřebnou  péči  nemohou  poskytovat  rodinní  příslušníci,  či  jiná  fyzická  osoba.  Služba  je
realizována jako terénní služba v místě bydliště klientů nebo ambulantně v budově domova
seniorů. 
 
Základní činnosti služby:

 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,
 poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy,
 pomoc při zajištění chodu domácnosti,
 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.

Další činnosti:
 sociální poradenství,
 sociálně terapeutické činnosti,
 aktivizační činnosti,
 pomoc při uplatnění práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí.

 
Pečovatelská služba se poskytuje za úhradu dle ceníku Pečovatelské služby DSM.

Podmínkou pro poskytování pečovatelské služby je sociální a zdravotní stav příjemce, jehož 
důsledkem je závislost na pomoci jiné osoby.

Kontakt:   

Mgr. Bc. Blanka Dvorščíková, MBA, ředitelka organizace – telefon: 315 694 720, 606 823 127, 
                                                                                                        e-mail: dms.reditel@seznam.cz
Jana Wasyliwová DiS. – sociální pracovnice – telefon: 315 694 721, 721 128 658

          e-mail: dsm.socialni@seznam.cz
Bc. Jana Matajsová, DiS. – sociální pracovnice – telefon: 315 694 721, e-mail: dsm.soc-mk@seznam.cz


	Domov seniorů Mšeno, příspěvková organizace
	nabízí volnou kapacitu sociální služby:
	Pečovatelská služba
	Základní činnosti služby:
	Další činnosti:


